REPUBLIKA E SHQIPERISE

Trans Spedicion& Zhvillim _Sh.p.k. POGRADEC ALBANIA

VENDIM

Nr 04 date 16.01.2017

Ne Pogradec sot me date 16.01.2017 une Nexhmi Torra me
cilesine e Ortakut te vetem te Shoqerise “Trans —Spedicjon&Zhvillim ™ shpk
dhe regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe paisur me numur
identifikimi Nipt L53706606T duke u mbeshtetur ne Statutin e shogerise
neni 11 paragrafi 2, ligjin nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe
Shogqerite Tregetare “ dhe ligjin “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™;

VENDOSA

1- Shtimin e Objektit te aktivitetit si me poshte: Ne fushen e
peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut, kultivim
rasati, krijim rezervatesh, Tregetim mjetesh dhe makinerish
ndertimi dhe transporti servis i tyre dhe pjese kembimi per to.
Organizim panairesh dhe ekspozita.

Ky vendim regjistrohet ne librin e Ortakut dhe te behen ndryshimet ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit te Biznesit.

Ortaku | vetem
I SHOQERISE” Trans —Spedicjon&Zhvillim _"shpk
Nexhmi Torra
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Trans —Spedicjon& Zhvillim Sh.p.k., POGRADEC ALBANIA

VENDIM

Nr 06 date 16.04.2018

Né Pogradec sot me date 16.04.2018 uné Jani Topalli me
cilesine e Ortakut te vetem te Shogerise “Trans —Spedicion&Zhvillim " shpk
dhe regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe paisur me numur
identifikimi Nipt L53706606T duke u mbeshtetur ne Statutin{e shogerise,
ligjin nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare “ dhe
ligjin “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”:

VENDOSA

1- Largimin e Administratorit te Shogerise Flamur Kllomollari.
2- Caktimin si Administrator t¢ Shogérisé Znj. Marjana Shkulaku
me afat nga 16/04/2018 deri 15/04/2023

3- Ndryshintin e adreses se Zyrés gendrore té shogérise nga Korgé
Pogradec., lagjia nr 2, Rruga Marsel Mortier, shkallal, katii 3 ap 5
zona kadastrale 8581, nr pasurie 1/425.1-5, volume 32 fage 188.

4- Vendosjen e adreses se Zyres gendrore te shogerise : Korce,
Pogradec, rruga Fan Noli, lagjia nr 2 banese private, prane zyrave
te Bashkise , zona kadastrale nr 3851, numur pasurie 4/57

5- Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shogerise duke e béré si mé
poshté: -Trasport udhétarésh ndergytetase, ndérkombetare dhe cdo
lloj transporti tjetér tokésor, kombétar dhe ndérkombetar tregti me
shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme te te
gjitha llojeve te paspecifikuara , organizim i1 sherbimeve te

fasonerise, blerje dhe shitje per materialet ge nevojiten per

funksionimin e shogerise dhe sipas objektit te saj.-Agjensi
publicitare, krijim fagesh Web,-krijim televizion lokal, rrjet

rans - Spedicjon

Nipt: L537
Pogradec -,

kabllor, dhe ¢do gje ge lejon legjislacioni shqiptar ne fushen e
telekomunikacioneve.-Tregtim materialesh te cdo lloji ge nuk
kerkojne leje apo autorizime te vecanta dhe qe lejohen nga
legjislacioni shqiptar,- Konceptim dhe menaxhim té& aktiviteteve té
kultivimit t& kulturave bujqésore dhe blegtorale, e t& tjera. -
Organizim t& trainimeve dhe programeve edukuese né fushén e
bujqésis€ dhe blegtorisé, si dhe hartim projektesh dhe
dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te ndryshme.-
Zhvillimin dhe kultivimin e kulturave t& ndryshme bujqésore dhe
tregtimin e tyre me shumicé dhe pakicé, brenda dhe jashté vendit. -
Kultivimin masiv t& frutave t& pyllit, vreshtave, ﬁeméve frutore,
me qéllim tregtimin e produkteve dhe nénprodukteve té tyre me
shumicé dhe pakicé,-Prodhimin e farérave, fidanéve dhe tregtimin
e tyre. -Ngritjen e industrisé pérpunuese té prodhimeve bujqésore
dhe blegtorale, t& zonave rurale.. -Ngritjen dhe zhvillimin e
agroturizmit, fermave dhe rezorteve t& zorave rurale.
Eksperimentimin e teknologjive t€ reja né kultivimin e kulturave té
ndryshme bujgésore. Import - eksport dhe tregtim me shumicé dhe
pakicé té té gjitha prodhimeve bujqésore e blegtorale né gjendjen e
tyre natyrale, té freskéta, t&€ gjalla apo t&€ pérpunuara
(industrializuara apo né ményré artizanale), blerjes sé farnave,
fidanéve, medikamenteve t& ndryshme pér mbrojtjen nga
sémundjet dhe démtuesit. Import - eksport dhe tregtim me shumicé
dhe pakicé t& makinerive pér prodhim bujgésor dhe blegtoral,
ndértimi, sistemeve t&€ ujitjes, ngritja e linjave dhe makinerive t&
pérpunimit t€ produkteve agro-ushqimore, etj.-Nxitjen dhe
organizimin e t€ gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, qé kané
t& béjné me prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve t& fermeréve,
bujgésore dhe blegtorale.-Konsulencé né fushén e ekonomisé per
mbajtje llogarie dhe kontabiliteti, konsulence juridike ne fushen e
ekonomise, konsulence ne lidhje me taksat dhe tarifat vendore te
subjekteve, konsulence ne fushen e bujgésisé, blegtorisé dhe
ushqimit duke pérfshiré planet e menaxhimit t& cilésisé, mjedisit,
turizmit dhe agroturizmit. -Pérhapja e kulturave pér ngritjen e
fermave AgroTurizém, - Kultivimi i t& gjitha produkteve bujgésore
bio dhe té tjera, tregtimi i tyre me shumicé dhe pakicé, brenda dhe
jashté vendit. - Te jape asistence sipermarresve dhe shoqgerive ne
aktivitetin e menaxhimit te exporteve ne Shqiperi dhe jashte vendit
dhe ne menyre te vecante cdo lloj forme konsulence per

= nderkombetarizimin e bizneseve; perfshire anktivitetet funksionale

Trans - Spedicjon &

Nipt: Lsa'rm
Pngtradec - Ajbani

te lidhura me hapjen e nje aktiviteti tregtar ne cdo vend te Botes. -
Aktiviteti i gjetjes se partnereve tregtar ose industriale, klienteve,
agjenteve ose shperndaresve te autorizuar ose jo.-Realizimi i
studimeve te fizibilitetit ne fushen e nderkombetarizimit te biznesit
perfshire edhe pergatitjen e Biznes Planeve, planeve industriale
dhe studime mbi planifikimin fiskal nderkombeétar.-Organizimi i
takimeve B2B midis operatoreve tregtare te vendeve te ndryshme.
-Konsulence ne realizimin e selive jashte vendit. -Konsulence ne
fushen e blerjes se shogerive te huaja dhe M&A nderkombetare. -
Organizimin e transfertave te biznesit (transferta pune) jashte
vendit.-Kerkimi dhe seleksionimi i personelit per fu punesuar ne
selite e shogerive ne Shgiperi dhe jashte vendit.-Konsulence
fiskale, organizative dhe doganore.-Aktivitetin e zhvillimit te
software-ve per llogari te vet apo te te treteve -Ndertime civile dhe
industriale, sherbime te ndryshme ne_ndertim,punime dhe zbatime
te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave,ndertim lera
dhe prita malore.Ngritie pika rezidenciale dhe turistike dhe
menaxhimi i tyre,punime metalike dhe konstruksione te
medha,ngritja e sistemeve diellore dhe fotovoltike té t& gjitha
madhesive. -Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe
zenies se peshkut,  kultivim rasati, krijim rezervatesh, Tregetim
mjetesh dhe makinerish ndertimi dhe transporti servis i tyre dhe
pjese kembimi per to. Organizim panairesh dhe ekspozita,
organizim turesh turistike dhe guida per to.

6- Ndryshimjn e emrit te Shogerise nga “Trans-Spedicjon&Zhvillim”
shpk ne “Aljoend&co” shpk

7- Ndryshimin e emrit tregetar nga Tr-sp&Zhv ne “Aljoen&co”

8- Ndryshimin e nr tel duke e bere 0695883573

Ky vendim regjistrohet ne librin e Ortakut dhe te behen ndryshimet ne
(Qendren Kombetare te Regjistrimit te Biznesit.

Ortaku I vetem
I SHOQERISE” Trans —Spedicjon& Zhvillim _"shpk
Jani Topalli

Trans - Spedicjon/
Nipt; L537 ]
Pogradec / Alpania

Administrato | Shoqgérisé T =

Marjana Shkulaku A




REPUBLIKA E SHQIPERISE

“Alioen&co” Sh.p.k. POGRADEC ALBANIA

VENDIM

Nr 06 date 05.05.2020

Ne Pogradec sot me date 05.05.2020 une Ortaku i vetem i Shogerise
“Aljoen&co” shpk Jani Topalli i cili zoteron 1 pjese ose 100% te
pjesemarrjes te Shogerise “Aljoen&co” shpk dhe regjistruar ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit dhe  paisur me numur identifikimi Nipt
1.53706606T duke u mbeshtetur ne Statutin e shogerise dhe ligjin nr 9901
date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare  si dhe ligjin “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”, si dhe materialet e paragitura nga
Administrator i shogerise per ndryshimin e objektit te shogerise:

VENDOSA

- Objekti i veprimtarise se shogerise te behet:

-Konsulence financiare, ligjore, business, marketing, informatike dhe ne
fusha te tjera. -Reklama dhe marredhenie me publikun, sherbime ne 'lifih_'ie“
me promovimin e shitjeve dhe eventeve. -Pergatitjen, prodhimin, rea.alfz_n'mn
dhe mirembajtjen e fageve te internetit dhe fageve sociale si dhe realizimin e
fushatave reklamuese online,programe kompjuterike dhe aplikaciong
telefoni, -Ndermjetesim per shitje- blerje produktesh te ndryshme dhe pasuri
te paluajtshme. -Sherbime Kontabiliteti dhe Hartim Pasqyrash Fimanciare.
Konsulence Financiare, Tatimore. Doganore, Perkthime. Sherbime
Administrimi dhe Perfagesimi Tatimor, Legjislacion Tatimor, Procedura
Tatimore, Procedura Doganore, Kodi i Punes. Agjensi Imobilare, Studio
Arredimi, Kurse Trajnimi Marketing, Programe Financiare etj. -Aktivitet ne
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice, import-eksport te mallra
industriale, ushgimore, lende te para, pjese kembimi per makina, goma dhe
vajra per automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-
sanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te
ndryshme, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, ele}troshtepiake,
kompijuterike, pjese kembimi per automjete, produkte bujgesore e blegtordle,

L

fruta - perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore,
prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente. -
Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e materiale te ndertimit e
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pajisje teknologjike, etj. -Shitja-
blerja, dhenia me gira e pasurive te paluajtshme, dhenia me qgira e makinave,
riparime elektrike, hidraulike, lyerje, gipse, etj. -Organizimi 1 aktiviteteve te
ndryshme si evente, festa, veprimtari promocionale kulturore, sherbime
marketingu dhe promocioni, ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar, club,
nightclub, hoteleri, restaurant, spa, sherbime te ndryshme ne lidhje me
aktivitetin e pushimit ne plazh, organizimin e aktiviteteve dhe lojrave te
ndryshme ne det dhe/ose ne toke, tregtim me shumice e pakice i te gjithe
artikujve industriale, kancelari, -Blerje, shitje te sipermarjeve te ndryshme
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. -Ndertimi,
financimi, rehabilitimi, permiresimi, mirembajtja e objekteve dhe
infrastruktures per banim, industriale, tregtare apo turistike. -Zhvillimi 1
sherbimeve keshilluese te bizneseve nepermjet projektimit te plan-bisneseve
dhe financimi i tyre. -Investimi privat ne fushen e ndertimit te veprave te
ndryshme publike dhe private, ndihma e kompanive financiare dhe
menaxhimi financiar i tyre nepermjet menaxhimit te pasurive te luajtshme
ose te paluajtshme dhe administrimi 1 aksioneve.- Krijimi dhe strukturimi
apo ristrukturimii firmave te ndryshme.-Agjensi publicitare, krijim fagesh
Web,-krijim televizion lokal, rrjet kabllor, dhe ¢do gje qe lejon legjislacioni
shgiptar ne fushen e telekomunikacioneve.-Tregtim materialesh te cdo lloji
ge nuk kerkojne leje apo autorizime te vecanta dhe qe lejohen nga
legjislacioni shqiptar,- Konceptim dhe menaxhim té& aktiviteteve t& kultivimit*
té kulturave bujgésore dhe blegtorale, e té tjera. -Organizim t€ trajnimeve
dhe programeve edukuese né€ fushén e bujqésisé dhe blegtorisé, si dhe hartim
projektesh dhe dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te
ndryshme. -Ngritjen e industris€ pérpunuese t€ prodhimeve bujgésore dhe
blegtorale, t&€ zonave rurale, - eksport dhe tregtim me shumicé dhe pakicé t&
makinerive pér prodhim bujqésore dhe blegtorale, ndértimi 1 sistemeve té
yjitjes, ngritja e linjave dhe makinerive t€ pérpunimit t€ produkteve agro-
ushgimore, etj, -Te jape asistence sipermarresve dhe shogerive ne aktivitetin
e menaxhimit te eksporteve ne Shqiperi dhe jashte vendit dhe ne menyre te
vecante cdo lloj forme konsulence per nderkombetarizimin e bizneseve;
perfshire anktivitetet funksionale te lidhura me hapjen e nje aktiviteti tregtar
ne cdo vend te Botes. -Aktiviteti i gjetjes se partnereve tregtar ose
industriale, klienteve, agjenteve ose shperndaresve te autorizuar ose jo.-
Konsulence ne realizimin e selive jashte vendit. - Konsulence ne fushen e
blerjes.se shogerive te huaja dhe M&A nderkombetare. - Organizimi
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transfertave te biznesit (transferta pune) jashte vendit.-Kerkimi dhe
seleksionimi i personelit per tu punesuar ne selite e shogerive ne Shqiperi
dhe jashte vendit. -Ndertime civile dhe industriale, sherbimé te ndryshme ne
ndertim,punime dhe zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe
kullotave,ndertim lera dhe prita malore.-Ngritje pika rezidenciale dhe
turistike dhe menaxhimi 1 tyre,punime metalike dhe konstruksione te
medha,ngritja e sistemeve diellore dhe fotovoltike té€ t€ gjitha madhesive. -
Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut,
kultivim rasati, krijim rezervatesh, Tregetim mjetesh dhe makinerish
ndertimi dhe transporti servis 1 tyre dhe pjese kembimi per to.
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Ky vendim regjistrohet ne librin e Ortakut dhe ngarkohet administratori 1

shogerise te beje ndryshimet ne Qendren Kombetare te Regjistrimit te
Biznesit.

Ortaku i vetem i Shoqerise ¢

Administratori
Marjana Shku}aku
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